
UCHWAŁA NR XIII/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu 
i sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz §40 ust. 2 i 3, §51, §60  Uchwały Nr 
XIV/88/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Inowłódz (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6228, poz. 6229, z 2021 r. poz. 4245 oraz z 2024 r. poz. 1358) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdania za 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu, stanowiące 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za rok 2024, stanowiące załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu 

za 2024 rok 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła w 2024 roku 3 posiedzenia. 

Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym, opiniowaniem projektów uchwał oraz 

informacji i sprawozdań przedkładanych przez Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 93,75%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Przewodnicząca – 100%; 

2) Radny Pan Tadeusz Pardej – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 100%; 

4) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 66,66%; 

5) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 100%; 

6) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono szczegółowy opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi 

zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 1/2024 w dniu 22 maja 2024 roku. 

1. Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok oraz 

wystąpiła do Regionalnej Izby obrachunkowej w Łodzi w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Inowłodza absolutorium za 2023 rok. 

 

2. Posiedzenie Nr 2/2024 w dniu 16 września 2024 roku. 

1. Członkowie przeprowadzili kontrolę: 

▪ wydatkowania środków przyznanych z budżetu gminy organizacjom 

pozarządowym za rok 2023;  

▪ udzielania ulg podatkowych osobom fizycznym i prawnym w 2023 roku;  

▪ przeprowadzania procesów zakupów na potrzeby jednostek gminy w 2023 roku. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji wybrali Zastępcę Przewodniczącego – radnego 

Pana Tadeusza Pardeja. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



2 
 

3. Posiedzenie Nr 3/2024 w dniu 9 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie dokonali analizy projektów uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025. 

2. Komisja przeprowadziła kontrolę wybranych procesów sprzedaży mienia gminy. 

 

Podsumowanie 

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                             Ewa Korzeniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 2



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Inowłodzu za 2024 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła w 2024 roku 

2 posiedzenia. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 100%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Beata Kęsy – Przewodnicząca – 100%; 

2) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 100%; 

4) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Alina Tomasik – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 1/2024 – 26 września 2024 roku. 

1. Wybrano Zastępcę Przewodniczącego Komisji – Radną Panią Katarzynę Cieślik. 

2. Komisja wydała opinie do petycji w sprawie szczepień na HPV. 

 

2. Posiedzenie Nr 2/2024 – 24 października 2024 roku. 

1. Komisja wydała opinie do petycji w sprawie szczepień HPV. 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 2 wnioski. Praca Komisji została 

szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. Protokoły wraz z aktami spraw 

w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                                   Beata Kęsy 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Inowłodzu za 2024 rok 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła 

w 2024 roku 9 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym, 

opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych przez 

Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 93,85%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radny Pan Piotr Gawęda – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Zastępca – 77,77%; 

3) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 100%; 

4) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 100%; 

6) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 88,88%; 

7) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%; 

8) Radny Pan Roman Rodakowski – Członek – 88,88%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 1/2024 – 14 maja 2024 roku. 

1. Wybrano Przewodniczącego Komisji – Radnego Pana Piotra Gawędę – oraz Zastępcę 

– Radną Panią Katarzynę Pawełoszek. 

 

2. Posiedzenie Nr 2/2024 – 21 maja 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2043; 

▪ zmiany budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok; 

▪ ogłoszenia wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz; 

▪ ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Inowłodza; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXII/467/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia i realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej w Gminie Inowłódz na lata 

2024-2028; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zabytkami Gminy Inowłódz na 

lata 2021-2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023. 

 

3. Posiedzenie Nr 3/2024 – 25 czerwca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2023 rok; 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Inowłódz; 

▪ przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi; 

▪ zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania; 

▪ zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu; 

▪ wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz 

Skarbu Państwa; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

19 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 2



4. Posiedzenie Nr 4/2024 – 24 lipca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2024 rok; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 

powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno; 

▪ przystąpienia do sporządzenia "Planu ogólnego gminy Inowłódz"; 

▪ przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz 

dla potrzeb oceny aktywności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, przyjętego Uchwałą 

Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Inowłódz i planów miejscowych (kadencja 2024-2027); 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego; 

▪ wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Dąbrowa do 

gminnego zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/132 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/174 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/177 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 44/4 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz. 

 

5. Posiedzenie Nr 5/2024 – 24 września 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 3



▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok 

szkolny 2023/2024; 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w I półroczu 2024 roku. 

 

6. Posiedzenie Nr 6/2024 – 22 października 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie 

Inowłódz; 

▪ trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o udostępnienie na stronie Urzędu oraz przesłanie do szkół tak zwanej 

"Białej Księgi Szczepień HPV". 

 

7. Posiedzenie Nr 7/2024 – 26 listopada 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

▪ opłaty targowej; 

▪ zmiany Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 4



▪ zmiany Uchwały Nr II/9/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 28/5, obręb 0007 Spała; 

▪ nadania nazwy ulicy; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2025"; 

▪ uchylenia Uchwały Nr VIII/49/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

24 października 2024 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o wprowadzeniu zakazu stosowania szczepionek HPV. 

 

8. Posiedzenie Nr 8/2024 – 13 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025. 

 

9. Posiedzenie Nr 9/2024 – 23 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej; 

▪ uchylenia Uchwały Nr XLI/247/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Inowłódz zadania 

publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E 

Sługocice - Zakościele na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 do granicy 

Gminy; 

▪ likwidacji Klubu "SENIOR+" funkcjonującego w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 5



▪ zmiany Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

▪ zmiany Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2025". 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 59 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr V/31/24 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2024 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                      

                                                                                                 Piotr Gawęda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2024 rok 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu odbyła 

w 2024 roku 11 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom bieżącym, 

opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych przez 

Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 94,81%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radna Pani Agnieszka Fuks – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Alina Tomasik – Zastępca – 90,91%; 

3) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 100%; 

4) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 90,91%; 

5) Radna Pani Lidia Kacprzak – Członek – 100%; 

6) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Członek – 81,82%; 

7) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 1/2024 – 14 maja 2024 roku. 

1. Wybrano Przewodniczącą Komisji – Radną Panią Agnieszkę Fuks – oraz Zastępcę – 

Radną Panią Alinę Tomasik. 

 

2. Posiedzenie Nr 2/2024 – 21 maja 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2043; 

▪ zmiany budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok; 

▪ ogłoszenia wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz; 

▪ ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Inowłodza; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXII/467/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia i realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej w Gminie Inowłódz na lata 

2024-2028; 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



 

 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zabytkami Gminy Inowłódz na 

lata 2021-2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023. 

 

3. Posiedzenie Nr 3/2024 – 11 czerwca 2024 roku. 

1. Członkowie zapoznali się z treścią petycji w sprawie utworzenia publicznego 

przedszkola na terenie Gminy Inowłódz. Na posiedzeniu obecne były osoby 

zainteresowane, które złożyły petycję. 

 

4. Posiedzenie Nr 4/2024 – 25 czerwca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2023 rok; 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Inowłódz; 

▪ przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi; 

▪ zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania; 

▪ zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu; 

▪ wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz 

Skarbu Państwa; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

19 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 2



 

 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

 

5. Posiedzenie Nr 5/2024 – 12 lipca 2024 roku. 

1. Członkowie komisji zaopiniowali wniosek o dofinansowanie do opłat za żłobek. Została 

im przedstawiona również informacja o funkcjonowaniu Gminnego Centrum Kultury 

w Inowłodzu. 

 

6. Posiedzenie Nr 6/2024 – 24 lipca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2024 rok; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 

powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno; 

▪ przystąpienia do sporządzenia "Planu ogólnego gminy Inowłódz"; 

▪ przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz 

dla potrzeb oceny aktywności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, przyjętego Uchwałą 

Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Inowłódz i planów miejscowych (kadencja 2024-2027); 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego; 

▪ wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Dąbrowa do 

gminnego zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/132 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 3



 

 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/174 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/177 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 44/4 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz. 

 

7. Posiedzenie Nr 7/2024 – 24 września 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok 

szkolny 2023/2024. 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w I półroczu 2024 roku. 

 

8. Posiedzenie Nr 8/2024 – 22 października 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie 

Inowłódz; 

▪ trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o udostępnienie na stronie Urzędu oraz przesłanie do szkół tak zwanej 

"Białej Księgi Szczepień HPV". 

 

9. Posiedzenie Nr 9/2024 – 26 listopada 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 4



 

 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

▪ opłaty targowej; 

▪ zmiany Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ zmiany Uchwały Nr II/9/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 28/5, obręb 0007 Spała; 

▪ nadania nazwy ulicy; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2025"; 

▪ uchylenia Uchwały Nr VIII/49/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

24 października 2024 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o wprowadzeniu zakazu stosowania szczepionek HPV. 

 

10. Posiedzenie Nr 10/2024 – 13 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025. 

 

11. Posiedzenie Nr 11/2024 – 23 grudnia 2024 roku 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 5



 

 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej; 

▪ uchylenia Uchwały Nr XLI/247/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Inowłódz zadania 

publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E 

Sługocice - Zakościele na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 do granicy 

Gminy; 

▪ likwidacji Klubu "SENIOR+" funkcjonującego w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu; 

▪ zmiany Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

▪ zmiany Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2025". 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 59 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również wnioski oraz informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr V/31/24 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2024 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodnicząca Komisji 

                                      

                                                                                                Agnieszka Fuks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2024 rok 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Inowłodzu odbyła w 2024 roku 9 posiedzeń. Każde posiedzenie było poświęcone sprawom 

bieżącym, opiniowaniem projektów uchwał oraz informacji i sprawozdań przedkładanych 

przez Burmistrza Inowłodza. 

Ogólna frekwencja członków komisji wyniosła 98,61%. Frekwencja poszczególnych 

członków przedstawia się następująco: 

1) Radny Pan Michał Bernaciak – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Lidia Kacprzak – Zastępca – 100%; 

3) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 100%; 

4) Radny Pan Piotr Gawęda – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 100%; 

6) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 100%; 

7) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Członek – 88,88%; 

8) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%. 

Poniżej przedstawiono opis każdego posiedzenia wraz z omawianymi zagadnieniami. 

Posiedzenia komisji 

 

1. Posiedzenie Nr 1/2024 – 14 maja 2024 roku. 

1. Wybrano Przewodniczącego Komisji – Radnego Pana Michała Bernaciaka – oraz 

Zastępcę – Radną Panią Lidię Kacprzak. 

 

2. Posiedzenie Nr 2/2024 – 21 maja 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024–2043; 

▪ zmiany budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok; 

▪ ogłoszenia wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz; 

▪ ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Inowłodza; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXII/467/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia i realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej w Gminie Inowłódz na lata 

2024-2028; 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



 

 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zabytkami Gminy Inowłódz na 

lata 2021-2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2023. 

3. Członkowie Komisji zaopiniowali wniosek w sprawie przedłużenia w drodze 

bezprzetargowej umowy dzierżawy. 

 

3. Posiedzenie Nr 3/2024 – 25 czerwca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2023 rok; 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Inowłódz; 

▪ przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi; 

▪ zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania; 

▪ zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu; 

▪ wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz 

Skarbu Państwa; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

19 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 2



 

 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski: 

▪ o możliwość nabycia nieruchomości drogowej oznaczonej nr ewid. Działki 173, 

obręb 0008 Zakościele; 

▪ o możliwość wykupienia działki oznaczonej nr ewid. 42/87 i 42/88, obręb 0007 

Spała; 

▪ o wydzierżawienie części nieruchomości z działki oznaczonej nr ewid. 28/5, 

obręb 0007 Spała; 

▪ w sprawie sporządzenia MPZP; 

▪ o przedłużenie w drodze bezprzetargowej umowy dzierżawy nr 6845/24/2021, 

zlokalizowanego na działce o nr ewid. 646 obręb 0001 Inowłódz. 

 

4. Posiedzenie Nr 4/2024 – 24 lipca 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2024 rok; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 

powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno; 

▪ przystąpienia do sporządzenia "Planu ogólnego gminy Inowłódz"; 

▪ przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz 

dla potrzeb oceny aktywności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, przyjętego Uchwałą 

Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Inowłódz i planów miejscowych (kadencja 2024-2027); 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego; 

▪ wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Dąbrowa do 

gminnego zasobu nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 3



 

 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/132 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/174 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/177 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 44/4 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz. 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ wydzierżawienia części nieruchomości o pow. 1454 m2 z działki oznaczonej 

nr ewid. 28/5, jednostka ewidencyjna 101605_5 Inowłódz, obręb 0007 Spała; 

▪ wydzierżawienia części nieruchomości o pow. 1454 m2 z działki oznaczonej 

nr ewid. 28/5, jednostka ewidencyjna 101605_5 Inowłódz, obręb 0007 Spała; 

▪ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 

1403/9, 1403/10, 1403/11, 1403/12, 1403/13, obręb 0001 Inowłódz; 

▪ wykupienia działki oznaczonej nr ewid. 132/3, obręb 0009 Żądłowice; 

▪ postawienia banneru reklamowego na okres 24 msc. przy ul. Tuwima 

w Inowłodzu. 

 

5. Posiedzenie Nr 5/2024 – 24 września 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Na posiedzeniu członkowie Komisji zaopiniowali również: 

▪ informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok 

szkolny 2023/2024; 

▪ informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych 

w I półroczu 2024 roku. 

3. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ możliwości wydzierżawienia pow. 1000 m2 z nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr ewid. 4140 o pow. całkowitej 1,92 ha, obręb 0001 Inowłódz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 4



 

 

▪ możliwości wydzierżawienia pow. 230 m2 z nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr ewid. 76 o pow. całkowitej 0,5709 ha, obręb 0007 Spała; 

▪ możliwości wydzierżawienia pow. 200 m2 z nieruchomości gruntowej 

oznaczonej nr ewid. 24/13 o pow. całkowitej 0,1945 ha, obręb 0007 Spała. 

 

6. Posiedzenie Nr 6/2024 – 22 października 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie 

Inowłódz; 

▪ trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o udostępnienie na stronie Urzędu oraz przesłanie do szkół tak zwanej 

"Białej Księgi Szczepień HPV". 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż udziału 415/18190 w działce oznaczonej 

nr ewidencyjnym 14/4 o powierzchni całkowitej 0,1326 ha, położonej w msc. 

Konewka, obręb 0007 Spała; 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż działki oznaczonej nr ewid. 817/1 o powierzchni 

całkowitej 0,5 ha, wraz z ruinami zabudowań położonej w msc. Brzustów, obręb 

0001 Brzustów; 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż drogą bezprzetargową działki oznaczonej nr ewid. 

3581 o powierzchni całkowitej 0,1570 ha oraz działki 3418 o powierzchni 

całkowitej 0,0716 ha, obręb 0001 Inowłódz, jednostka ewidencyjna 101605_4 

Inowłódz. 

 

7. Posiedzenie Nr 7/2024 – 26 listopada 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

▪ opłaty targowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 5



 

 

▪ zmiany Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ zmiany Uchwały Nr II/9/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 28/5, obręb 0007 Spała; 

▪ nadania nazwy ulicy; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2025"; 

▪ uchylenia Uchwały Nr VIII/49/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

24 października 2024 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o wprowadzeniu zakazu stosowania szczepionek HPV. 

2. Członkowie Komisji zaopiniowali wnioski w sprawie: 

▪ możliwości wydzierżawienia pow. 53,5 m2 z nieruchomości gruntowych 

oznaczonych nr ewidencyjnym działek: 76 o pow. całkowitej 0,5709 ha, obręb 

0007 Spała i 83/1 o pow. całkowitej 0,2119 ha, obręb 0007 Spała w drodze 

bezprzetargowej na okres powyżej 3 lat; 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż działki oznaczonej nr ewid. 133/3 o powierzchni 

całkowitej 0,19 ha, obręb 0005 Liciążna; 

▪ wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 

24/7 o pow. całkowitej 0,5475 ha, obręb 0007 Spała. 

 

8. Posiedzenie Nr 8/2024 – 13 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025. 

 

9. Posiedzenie Nr 9/2024 – 23 grudnia 2024 roku. 

1. Członkowie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 6



 

 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej; 

▪ uchylenia Uchwały Nr XLI/247/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Inowłódz zadania 

publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E 

Sługocice - Zakościele na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 do granicy 

Gminy; 

▪ likwidacji Klubu "SENIOR+" funkcjonującego w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu; 

▪ zmiany Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

▪ zmiany Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2025". 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Komisja zaopiniowała 59 projektów uchwał Rady Miejskiej 

w Inowłodzu. Członkowie Komisji opiniowali również informacje i sprawozdania 

przedstawione na sesjach Rady Miejskiej, wynikające z Uchwały Nr V/31/24 Rady Miejskiej 

w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Inowłodzu na 2024 rok, oraz otrzymane wnioski.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                                         Przewodniczący Komisji 

                                      

                                                                                              Michał Bernaciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 7



1 
 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu za 2024 rok 

Rada Miejska w Inowłodzu w okresie sprawozdawczym odbyła 10 posiedzeń. Ogólna 

frekwencja wyniosła 92,6%. Frekwencja poszczególnych członków przedstawia się 

następująco: 

1) Radny Pan Roman Rodakowski – Przewodniczący – 100%; 

2) Radna Pani Lidia Kacprzak – Wiceprzewodnicząca – 100%; 

3) Radna Pani Katarzyna Pawełoszek – Wiceprzewodnicząca – 80%; 

4) Radny Pan Michał Bernaciak – Członek – 100%; 

5) Radna Pani Katarzyna Cieślik – Członek – 100%; 

6) Radna Pani Agnieszka Fuks – Członek – 100%; 

7) Radny Pan Piotr Gawęda – Członek – 100%; 

8) Radna Pani Anna Jaciubek – Członek – 100%; 

9) Radna Pani Beata Kęsy – Członek – 90%; 

10) Radna Pani Ewa Korzeniewska – Członek – 100%; 

11) Radna Pani Teresa Kupis – Członek – 30%; 

12) Radny Pan Henryk Matusiak – Członek – 100%; 

13) Radny Pan Tadeusz Pardej – Członek – 100%; 

14) Radna Pani Katarzyna Pawlik – Członek – 100%; 

15) Radna Pani Alina Tomasik – Członek – 90%. 

 

Posiedzenia Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

1. Posiedzenie Nr I/2024 – 2 maja 2024 roku. 

1. Radnym zostały wręczone zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Miejskiej 

w Inowłodzu oraz złożyli oni ślubowanie. 

2. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ regulaminu głosowania w wyborach dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Inowłodzu

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 1



2 
 

2. Posiedzenie Nr I/2024 – 14 maja 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury 

i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

2. Radni przyjęli informację o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Inowłódz za 

2023 rok w zakresie ochrony przeciwpożarowej (Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim) oraz porządku i bezpieczeństwa 

publicznego (Komisariat Policji w Czerniewicach). 

 

3. Posiedzenie Nr III/2024 – 23 maja 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ ogłoszenia wyborów organów sołectw w Gminie Inowłódz; 

▪ ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Inowłodza; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXII/467/24 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia i realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej w Gminie Inowłódz na lata 

2024-2028; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

2. Radni przyjęli: 

▪ informację nt. "Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy 

Inowłódz"; 

▪ sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zabytkami Gminy Inowłódz na 

lata 2021-2024; 

▪ sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie za rok 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 2



3 
 

4. Posiedzenie Nr IV/2024 – 28 czerwca 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ udzielenia Burmistrzowi Inowłodza wotum zaufania; 

▪ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Inowłódz wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

▪ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Inowłodza za 2023 rok; 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Inowłódz; 

▪ przekazania skargi Wojewody Łódzkiego do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Łodzi; 

▪ zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania; 

▪ zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu; 

▪ wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz 

Skarbu Państwa; 

▪ zmiany Uchwały Nr LXXV/495/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

19 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

 

5. Posiedzenie Nr V/2024 – 26 lipca 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia za inkaso; 

▪ zatwierdzenia rocznego ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu 

oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Inowłodzu na 

2024 rok; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 

powołania Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 3



4 
 

▪ przystąpienia do sporządzenia "Planu ogólnego gminy Inowłódz"; 

▪ przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Inowłódz 

dla potrzeb oceny aktywności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, przyjętego Uchwałą 

Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Inowłódz i planów miejscowych (kadencja 2024-2029); 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej do gminnego 

zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na odpłatne zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej należącej do zasobów mienia komunalnego; 

▪ wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Dąbrowa do 

gminnego zasobu nieruchomości; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 42/174 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz; 

▪ wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 44/4 w obrębie 0007 Spała, gmina Inowłódz. 

 

6. Posiedzenie Nr VI/2024 – 28 sierpnia 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Inowłódz na lata 2024-

2032; 

▪ zmiany uchwały Nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 lipca 

2024 r. w sprawie przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym gminy Inowłódz dla potrzeb oceny aktywności Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz, 

przyjętego Uchwałą Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Inowłódz i planów miejscowych 

(kadencja 2024-2029)”. 

 

7. Posiedzenie Nr VII/2024 – 26 września 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 4



5 
 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Radni przyjęli informację: 

▪ o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Inowłódz za rok szkolny 

2023/2024; 

▪ o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Inowłodzu podjętych w I półroczu 

2024 roku. 

 

8. Posiedzenie Nr VIII/2024 – 13 grudnia 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ zmiany uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie 

Inowłódz; 

▪ trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich 

rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o udostępnienie na stronie Urzędu oraz przesłanie do szkół tak zwanej 

"Białej Księgi Szczepień HPV"; 

▪ opinii do projektu Audytu krajobrazowego województwa łódzkiego. 

 

9. Posiedzenie Nr IX/2024 – 28 listopada 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

▪ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

▪ opłaty targowej; 

▪ obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego; 

▪ zmiany Uchwały Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 5



6 
 

▪ zmiany Uchwały Nr II/9/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania i składu osobowego Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Inowłodzu; 

▪ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 28/5, obręb 0007 Spała; 

▪ nadania nazwy ulicy; 

▪ uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

rok 2025"; 

▪ uchylenia Uchwały Nr VIII/49/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 

24 października 2024 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconych zadań; 

▪ petycji o wprowadzeniu zakazu stosowania szczepionek HPV. 

 

10. Posiedzenie Nr X/2024 – 30 grudnia 2024 roku. 

1. Radni podjęli uchwały w sprawie: 

▪ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2043; 

▪ zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024; 

▪ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowłódz na lata 2025-

2043; 

▪ uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025; 

▪ wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej; 

▪ uchylenia Uchwały Nr XLI/247/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Inowłódz zadania 

publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E 

Sługocice - Zakościele na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 do granicy 

Gminy; 

▪ likwidacji Klubu "SENIOR+" funkcjonującego w strukturze organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu; 

▪ zmiany Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny 

wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 6



7 
 

▪ zmiany Uchwały Nr IX/62/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 28 listopada 

2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Inowłódz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na rok 2025". 

 

Podsumowanie 

Podczas posiedzeń Rada Miejska w Inowłodzu podjęła 73 uchwały. Członkowie 

Komisji przyjęli również informacje i sprawozdania, wynikające z Uchwały Nr V/31/24 Rady 

Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego ramowego 

planu pracy Rady Miejskiej w Inowłodzu oraz rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Inowłodzu na 2024 rok. 

Praca Rady została szczegółowo udokumentowana w protokołach z posiedzeń. 

Protokoły wraz z aktami spraw w pełnej treści dostępne są u pracownika prowadzącego Biuro 

Rady Miejskiej w Inowłodzu.  

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

                                      

                                                                                               Roman Rodakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF43170-2F8F-4DFF-8555-FF7FE4DF1188. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XIII/84/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


